
 

 
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05 октября  2011 года                            № 03/06 

 

г.  Мирный 

 

 

Об утверждении численного состава участковых избирательных 

комиссий на избирательных участках муниципального образования  

«Мирный»  для  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва  

 

Руководствуясь подпунктом 2, пункт 1  статьи 21 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», Мирнинская территориальная   избирательная  

комиссия  постановляет: 

1. Утвердить численный состав членов участковых избирательных 

комиссий на избирательных участках муниципального образования 

«Мирный» для подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва комиссии с правом решающего голоса в нижепоименованном 

количестве:   

- участок  № 543 (улица Ленина, дом 9)  – 9 человек; 

- участок  № 544  (МОУ СОШ № 4) – 9 человек; 

- участок 545 (ФГУ «123 Дом офицеров (гарнизона) Минобороны России») – 

10 человек; 

- участок № 546 (МОУ СОШ № 12) – 9 человек; 

- участок  № 547 (МОУ СОШ № 1)  – 9 человек; 

- участок № 548 (МОУ СОШ № 3)  – 9 человек; 

 



- участок № 549 (МОУ ДОД ДШИ) – 9 человек; 

- участок  № 550 (МУЗ ЦГБ)  – 3 человек; 

- участок  № 551  (военный госпиталь) – 5 человек; 

- участок  № 552 (площадка №15)  – 6 человек; 

- участок  № 553 (посѐлок «Звѐздный») – 6 человек; 

- участок  № 554 (посѐлок «Скипидарный») – 5 человек; 

- участок  № 555 (посѐлок «Горный»)  – 4 человека; 

- участок  № 556 (посѐлок «Янтарный») – 5 человек;  

- участок  № 557 (посѐлок «Большое Усово»)  – 5 человек; 

- участок  № 558   (посѐлок «Ключевое»)  – 5 человек; 

- участок  № 559(посѐлок «Комета») – 5 человек; 

- участок  № 560 (посѐлок «Знаменка»)– 6 человек. 

          2. Направить настоящее постановление органам местного 

самоуправления муниципального образования «Мирный» и разместить на 

официальном сайте администрации Мирного, в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя  Мирнинской территориальной избирательной комиссии  

Чистякова А.М. 

 

 

Председатель комиссии 

  

 

А.М. Чистяков 

   

        Секретарь комиссии                              

 

 Н.С. Кравчук  

   

 


